
 1 

      UBND XÃ MỸ TÚ                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THCS MỸ TÚ                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  

 

       Số: 162 /QĐ-THCS                                   Mỹ Tú, ngày 12 tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ Trường THCS Mỹ Tú 

Năm học 2025 - 2026 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ TÚ 

 

Căn cứ Nghị định 43/2023/NĐ-CP, ngày 30/6/2023 của Chính phủ Quy định 

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra; 

Căn cứ Thông tư số 28/2024/TT-BGDĐT, ngày 26/12/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định nội dung thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục và 

thanh tra nội bộ trong cơ sở giáo dục;  

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng tại Khoản 1 

Điều 11 Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Công văn số 74/KH-UBND, ngày 11/11/2025 của Uỷ ban nhân dân 

xã Mỹ Tú về kế hoạch công tác kiểm tra năm học 2025-2026;  

Căn cứ Công văn số 128/KH-THCS, ngày 02/10/2025 của Hiệu trưởng 

trường THCS Mỹ Tú về kế hoạch nhiệm vụ giáo dục nhà trường năm học 2025-

2026; 

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường THCS Mỹ Tú, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Mỹ Tú năm học 

2025-2026, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Trần Minh Thuần, Phó Hiệu trưởng, Trưởng ban; 

2. Bà Nguyễn Thị Du, Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Uỷ viên; 

3. Ông Nguyễn Công Định, Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Uỷ viên; 

4. Bà Trần Thị Thu Cẩm, Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Uỷ viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Uyên Thi, Tổ trưởng Tổ hành chính, Uỷ viên; 

6. Bà Ngô Thị Khéo, Tổ phó Tổ chuyên môn, Uỷ viên; 

7. Bà Đặng Thị Thanh Thảo, Tổ phó Tổ chuyên môn, Uỷ viên; 



 2 

8. Bà Nguyễn Quế Anh, Tổ phó Tổ chuyên môn, Uỷ viên;  

9. Bà Nguyễn Thị Cẩm Duy, Tổ phó Tổ hành chính, Uỷ viên;  

10.  Bà Âu Thị Thuý Vân, Tổng phụ trách Đội, Uỷ viên;  

11.  Ông Trương Phước Kiểu, Nhân viên y tế, Uỷ viên; 

12.  Ông Lê Hữu Nam, Giáo viên Thiết bị, Uỷ viên;  

13.  Bà Văn Thị Kiều Oanh, Nhân viên Văn thư, Uỷ viên. 
 

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Mỹ Tú có trách nhiệm: 

- Xây dựng kế hoạch kiểm tra, tham mưu lãnh đạo phân công nhiệm vụ các 

thành viên, bố trí thời gian kiểm tra hợp lý, đồng thời việc kiểm tra đánh giá phải 

đảm bảo tính khách quan, minh bạch, chính xác, trung thực. 

- Hằng quý, định kì trong năm học có đánh giá, báo cáo kịp thời về bộ phận 

kiểm tra cấp trên.  

- Thời gian hoạt động của Ban kiểm kiểm tra nội bộ diễn ra trong năm học 

2025-2026 và tự giải tán đến khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Các ông(bà) có tên tại Điều 1, các bộ phận có liên quan tại trường 

THCS Mỹ Tú chịu trách nhiệm thi hành, quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
    Nơi nhận:                                 
     - Như điều 3;                         

     - Lưu VT; ...  

THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

 
 

 

 Trần Minh Thuần 
 


